PARS SECUNDA.

De auctoritate Ecclesiæ.....	300
CAP. I. De auctoritatis Ecclesiæ existentia et qualitate.....	304
PROP. I. In Ecclesia existere debet supremus controversiarum fidei iudex.....	ib.
PROP. II. Supremus ille controversiarum iudex debet esse obvius, clarus, communis et infallibilis.....	302
PROP. III. Scriptura sacra spiritu privato interpretata, non est supremus controversiarum fidei iudex; nec tutissima et sufficiens fidei regula, ut volunt protestantes.....	303
PROP. IV. Spiritus privatus quocumque donetur nomine, sive inspirationis, sive illuminationis, sive gustus, legitimus esse non potest controversiarum fidei iudex, aut regula tutissima, ad sensum protestantium.....	313
PROP. V. Christus instituit in Ecclesia corpus docens, cui competit jus controversias circa fidem infallibiliter dirimendi; sique sola admittenda est via auctoritatis.....	315
Differentia inter modum quo ad fidem per examen privatum deveniendum esset, et modum quo ad eum per viam auctoritatis ducimur.....	322
CAP. II. De iis in quibus residet auctoritas Ecclesiæ.....	328
PROP. I. Plebs christiana nullo modo est particeps jurisdictionis ecclesiasticæ et potestatis dirimendi controversias circa fidem.....	339
PROP. II. Principes sæculares nullam habent auctoritatem in Ec-	

	Pagin.
clesia jure proprio.....	341
PROP. III. Simples presbyteri non sunt jure divino controversiarum fidei iudices.....	346
PROP. IV. Simples presbyteri non sunt necessarii fidei testes et episcoporum consilarii.....	352
PROP. V. In propria sua diocesi similes presbyteri jus non habent causas fidei judicandi et leges ferendi, nec necessario sunt episcopi consultores.....	353
CAP. III. De modo quo auctoritas Ecclesie docentis exerceri debet, ut illius decisio sit infallibilis.....	359
ART. I. De unanimitate episcoporum ut sententia eorum sit infallibilis.....	ib.
PROP. Pars notorie major episcoporum summo Pontifici conjuncta, infallibilis est in decisionibus fidei, licet quidam episcopi ex adverso reclamant, nec nominatim excommunicentur.....	364
ART. II. An episcopi per orbem sparsi controversias circa fidem infallibiliter dirimere possint.....	363
PROP. Episcopi per orbem dispersi, summo Pontifici juncti, quas-cumque fidei controversias, sive claras, sive obscuras, infallibiliter judicant, seu infallibiles sunt in omnibus decisionibus suis.....	364
ART. III. Utrum ad infallibile fidei iudicium expressus requiratur episcoporum consensus, an vero tacitus sufficiat.....	368
PROP. Quoties dogma aliquod a Romano pontifice definitum (quod, juxta meliorem sententiam, semper est infallibile quin accedat expressus vel tacitus episcoporum consensus), ad omnes episcopos dirigitur, si expresse ei non adhaerent, tunc tacitus omnium moraliter praesumendus est consensus, et definitio est infallibilis.....	ib.
ART. IV. De condemnatione propositionum <i>in globo</i>	372
PROP. Ecclesia est infallibilis in damnatione propositionum <i>in globo</i>	373
ART. V. Quenam sit auctoritas conciliorum seu Ecclesie congregatae.....	376
§ I. De jure quo instituta sunt concilia oecumenica.....	377
§ II. De conditionibus requisitis ut concilia sint oecumenica et legitima.....	378
§ III. De auctoritate concilii generalis.....	380
PROP. Decreta concilii oecumenici sunt infallibilia.....	ib.
§ IV. De necessitate conciliorum generalium.....	386
§ V. De conciliis particularibus.....	387
CAP. IV. De objecto auctoritatis Ecclesie.....	388
ART. I. De auctoritate Ecclesie circa mores.....	389
PROP. Infallibilis est Ecclesia in decretis morum totius Ecclesie communium et ad salutem necessariorum.....	ib.
ART. II. De auctoritate Ecclesie circa disciplinam.....	391
PROP. Ecclesia errare non potest in statuenda disciplina generali.....	ib.
ART. III. De auctoritate Ecclesie circa facta.....	394
PROP. Vi promissionum Christi, Ecclesia in factis dogmaticis, in intelligendo et proponendo naturali librorum sensu, infallibiliter judicat.....	397
ART. IV. De auctoritate Ecclesie in canonizatione et beatificatione sanctorum.....	403
PROP. Solemne Ecclesie iudicium circa sanctorum canonizationem est infallibile.....	405